

R.U.T. 91.806.000-6
FACTURA ELECTRONICA
N° 8871562

SII SANTIAGO ORIENTE

orden de compra
N° 4159-1201-CM16

ABASTIBLE S.A.

DISTRIBUCIÓN Y TRANSPORTE DE COMBUSTIBLES,
INSTALACIONES DE GAS LICUADO, ARRIENDO DE
BIENES INMUEBLES Y VEHICULOS

Casa Matriz: BADAJOZ N° 45, LOCAL 1-B,
LAS CONDES

Telefono: 226939000 - FAX 226939394

Nombre y código dependencia Emisora:

Planta Talca

Camino Longitudinal Km. 255

Nombre: I MUNICIPALIDAD DE PARRAL

RUT: 69130700-K

Código Cliente: 0010631269

Giro: GOBIERNO CENTRAL

Dirección: URRUTIA 375

Comuna: PARRAL

Región: MAULE

FECHA EMISIÓN: 21-11-2016

Cond. de Venta: Crédito 30 días fecha factu

Fecha de Vencimiento: 21-12-2016

PDF enviado a:

Cantidad	Detalle	Val. Unit.	Val. Parcial
301,00	GAS NORMAL	\$322,00	\$ 96.922

Total Afecto: \$ 96.922

19% I. V. A. : \$ 18.415

Monto Total: \$ 115.337

Son: CIENTO QUINCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y
SIETE PESOS.

Observación Venta:

Guía de despacho N° U Órdenes de Compra N°

O.C: 4159-1390-CM16 20161121

Número Pedido: 0056353631

Transporte: 0003171432

Código Camión: GR1322

Chofer: DANILO CERPA HERNANDEZ

Ayudante: RAUL FERRADA ABDALA

Recepción de Mercadería o Servicio Prestado

Nombre: RUT:

Recinto: Fecha: Firma:

Forma de Pago Banco Sucursal

recibo que se declara en este
a lo dispuesto en la
4° y la letra c) del
983 acredita que
servicio(s)

energía limpia
abastible



Demandante :

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE
PARRAL

Unidad de Compra :

DEPARTAMENTO DE
EDUCACION

Fecha Envío OC. :

26-10-2016 09:21:49

Estado :

Enviada a Proveedor

COMPRA

N°: 4159-1201-CM16

A Sr (a) : OLGA OLEA DUQUE OLGA OLEA DUQUE

Región Metropolitana de
Santiago

FONO : (56)(2) 6939207-47

FAX : (56)(2) 6939249

300 LITROS DE GAS A GRANEL PARA TALLER DE ESPECIALIDAD DE ALIMENTACIÓN
LICEO FEDERICO HEISE MARTI

Esquina Pablo Neruda Parral

Región del Maule

Esquina Pablo Neruda Parral

Región del Maule

ción de envío

cepción conforme de la factura

EA PEREZ

9-42383218

carolina.perez@daemparral.cl

ificaciones ador	Especificaciones Proveedor	Precio Unitario	Descuento	Cargos	Valor Total
56) GAS DO GRANEL - VII REGIÓN 16	(1155656) GAS LICUADO GRANEL LITRO - VII REGIÓN; Código: ;Región : VII; Monto por unidad a pagar por despacho: \$0	324,00	0,00	0,00	97.200

Orden de Compra
Proveniente de
convenio marco

Neto	\$	97.200
Dcto.	\$	0
Cargos	\$	0
Subtotal	\$	97.200
19% IVA	\$	18.468
Imp. específico	\$	0
Total	\$	115.668



FEDERICO HEISE M.

L PARA TALLER DE ESPECIALIDAD DE ALIMENTACIÓN COLECTIVA DEL LICEO
"GAS" DESPACHO CON CARGO AL PROVEEDOR DIRECCIÓN: URRUTIA S/N
CO.- DECRETO N°6.570

nes arbitrarias,
bases de licitación.

idores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratación en desarrollo,
n del Estado, Chile Proveedores y a no entregar documentación que se encuentre acreditada en éste.

dopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html